
ZARZĄDZENIE NR XXIV/2022 

BURMISTRZA PYZDR 

z dnia  1 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników  Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pyzdrach do prowadzenia postepowań w sprawach o przyznanie 

świadczenia pieniężnego, przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania  

i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

 

 

 

 Na podstawie art 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735,1491 i 2052) oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia 

pieniężnego   

przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 605 i 654) zarządza się, co następuje:  

 

 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Panią Beatę Kruszka, Monikę Mizerka, Jagodę Sokołowską, Agnieszkę 

Skrzydlewską – pracowników Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pyzdrach   

do prowadzenia postępowań w sprawach o przyznanie świadczenia pieniężnego, 

przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Pyzdr  

/-/ Przemysław Dębski  


